
Uchwała Nr 12/193/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia Pani Katarzynie Koplińskiej - Dyrektor Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
– do jednoosobowego działania 

Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz.U. z 2022 roku poz. 2094 z późn. zm.) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz.4971, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się upoważnienie udzielone Pani Katarzynie Koplińskiej –Dyrektor Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
Uchwałą nr 54/728/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 grudnia 2020 roku 
do jednoosobowego składania w imieniu Województwa Warmińsko – Mazurskiego oświadczeń woli 
wynikających z realizacji zadań projektu pozakonkursowego „Ekonomia społeczna na Warmii 
i Mazurach” realizowanego w latach 2018-2023 związanych z zakupem towarów i usług o wartości 
jednorazowo nie przekraczającej kwoty 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) zaplanowanych 
w planie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego i będących w dyspozycji 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08219AC7-D90D-4582-AD01-81B2962FD375. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/193/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-18T08:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




